	ВОЈНА ПОШТА
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	ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
	
	
	


На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 3968 - 9 од 11.10.2023. године, доносим:

О Д Л У К У:

1. Набавку услуге корективног одржавања – поправке моторног возила Fiat Doblo Combi 1,6 MJTD, рег.бр. T-2895, извршити од добављача услуге – предузећа „„АЦ Алескић” Ниш, у износу од 220.916,67 динара без ПДВ, односно 265.100,00 динара са ПДВ, гарантни рок од 24 (двадесетчетири) месеца и рок за извршење услуге од 1 (једног) дана од дана пријема у сервис добављача услуге, издавањем наруџбенице.

2. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2077 Горњи Милановац, шифра 220, извор финансирања ''01'' – буџет, за 2022. годину, по конту 4252.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет јавне набавке је услуга корективног одржавања – поправке моторног возила Fiat Doblo Combi 1,6 MJTD, рег.бр. T-2895, који се налази на употреби у ВП 2077-9 Г.Милановац.

Назив и ознака из Општег речника набавки (CPV): Превентивно и корективно одржавање моторних возила (50110000).

Редни број јавне набавке 1.2.102/2020 из Плана јавних набавки за 2023. годину.

Предметна набавка није обликована по партијама.

2. Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а је 233.000,00 динара.
3. Подаци о апропријацији у буџету, односно финанскијском плану:

Новчана средства за финансирање предметне набавке су планирана Решењем о финансирању Министарства одбране за 2023. годину (акт Управе за буџет СБФ МО, И број 2271-1 од 21.12.2022. године), а предметна набавка је планирана Планом јавних набавки за 2023. годину у износу од 3.863.591,60 динара са ПДВ-ом.

4. Позив за подношење понуда за услугу услуге превентивног одржавања – малог сервиса моторног возила Fiat Doblo Combi 1,6 MJTD, рег.бр. T-2895, објављени су на Порталу јавних набавки МО, дана 29.09.2023. године.

5. Позив за подношење понуда за јавну набавку услуге достављен је путем e-mail понуђачима који имају закључен оквирни споразум број 7040-152 од 07.12.2020. године са ВП 1102 Београд о одржавању ове врсте средстава.

6. Благовремено, односно до дана 11.10.2023. године до 10,00 часова, примљее су у запечаћеним ковертама понуде понуђача по наведеном редоследу:

	Редни број
	Број под којим је понуда заведена
	Назив понуђача
	Датум пријема
	Време пријема

	1
	3968-6 од 11.10.2023. године
	„АЦ Алексић” Ниш
	05.10.2023.
	10:15 h

	2
	3968-7 од 11.10.2023. године
	„Auto Griffon” д.о.о. Ниш
	11.10.2023.
	09:30 h


7. Није било неблаговремених понуда.
8. Поступак отварања понуда спроведен је у просторијама наручиоца, у ВП 2077 Горњи Милановац, ул.Николе Луњевице 88, канцеларија број 8 одмах по истеку рока за подношење понуда, дана 11.10.2023. године, са почетком у 10,15 часова, приликом чега нису присуствовали представници понуђача.
9. Основни подаци о понуђачима, односно кандидатима:

· понуду  је доставило предузеће Ауто центар Алексић, Ђуре Јакшића број 8, 18000 Ниш, ПИБ 106001296, Матични број: 61810056, Телефон: 018/260-111; 064/11-90-401, Телефакс: 018/291-433, Mail: acaleksic@mts.rs.
· понуду  је доставило предузеће AUTO GRIFFON д.о.о. Ниш, Булевар Николе Тесле бб, 18000 Ниш, ПИБ: 107815173, Матични број: 20876956, Телефон: 018/245-045, 018/575-105, 069/1077-670, Телефакс: 018/245-045,Mail: autigriffon@gmail.com.
10. Приликом детаљног увида у понуде добављача услуге констатовано је следеће:

· Понуда број 01-10/23 од 03.10.2023. године понуђача „АЦ Алексић” Ниш је потпуна, благовремена, прихватљива и у складу са позивом за подношење понуда.

· Комисија за јавну набавку је у складу са Законом о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019), извршила рачунску контролу понуда по средствима и утврдила да нема рачунскух грешки у понудама понуђача.

· Сходно изнетом, комисија за јавну набавку утврдила да је једина потпуна, благовремена, прихватљива и у складу са позивом за подношење понуда, понуда предузећа „АЦ Алексић” Ниш (укупна вредност понуде понуђача износи 220.916,67 динара без ПДВ и иста не превазилази процењену вредност предметне набавке).

11. Није било понуда чија вредност превазилази процењену вредност. Понуда предузећа „Auto Griffon” д.о.о. Ниш је понуда са неуобичајено ниском ценом, с обзиром да предметном понудом није обухваћено вредност услуге превожења средства на услугу оправке из ВП 2077-4/2 Чачак до капацитета даваоца услуга, а што је дефинисано тачком 9. Позива за подношење понуда, као обавезан услов који понуда мора да садржи, те се иста сматра непотпуном.
12. Начин рангирања понуда.

Критеријум за оцењивање понуда је, у складу са тачким 7.2. Оквирног споразума број 7040-152 од 07.12.2020. године, економски најповољнија понуда.

Сходно наведеном за рангирање понуда узимамо параметре следећих понуда:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1


	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1
	„АЦ Алексић” Ниш
	220.916,67
	24
	1 дан


13. Извршено је рангирање понуда за набавку услуге, а на основу позива за достављање понуда, и израђена је ранг листа према следећем:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)
	Укупан коефицијент
	Коначан ранг

	
	
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	„АЦ Алексић” Ниш
	1
	60
	60
	1
	20
	20
	1
	20
	20
	100
	1


14. Подаци о елементима уговора – наруцбенице, вредност уговора – наруџбенице, оквирног споразума или система динамичне набавке (вредност за сваку партију уколико је организована по партијама):

· Реализацију услуге, доделом наруџбенице која има битне елементе уговора, могла би да се изврши ангажовањем предузећа „АЦ Алексић” Ниш, која је потписник ОС број 7040-152 од 07.12.2020. године за одржавање ове врсте средстава.

· укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а износи 220.916,67 динара.

· укупна вредност са ПДВ-ом износи 265.100,00 динара.

· рок плаћања 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 2077 Горњи Милановац.

· рок за реализацију услуге је 1 (један) дан од дана пријема средства у сервис добављача услуге.

· гарантни рок за реализоване услуге је 24 (двадесетчетири) месеца, од дана пријема предметног средства са услуге оправке.
· превожење средства са локације ВП 2077-4/2 Чачак до капацитета даваоца услуга је у надлежности добављача услуге (превожење у једном правцу).

· понуда важи 30 дана од дана отварања понуда.

· Комисија за јавну набавку је након извршеног оцењивања и рангирања прихватљивих понуда утврдила да је понуђач „Aуто кућа Коле” д.о.о. Београд, доставио потпуну, благовремену, прихватљиву и економски најповољнију понуду у износу услуге од 220.916,67 динара без ПДВ, односно 265.100,00 динара са ПДВ, рок за реализацију од 1 (једног) дана од дана пријема средства у сервис добављача услуге и гарантни рок за реализоване услуге је 24 (двадесетчетири) месеца, те је његову понуду оценила као економски најповољнију и предлаже да се истом изда наруџбеница за реализацију услуге оправке, а која има битне елементе уговора.

15. Приликом спровођења поступка јавне набавке нису коришћена електронска средства за подношење понуда, сходно члану 45. став 5. Закона о ЈН (СГ РС број 91/2019), с обзиром да је било нужно прикупити оригиналне и оверене примерке докумената из понуде, а у циљу завођења истих у деловодству ВП 2077 Г.Милановац, као и да се ради о јавној набавци спроведеној по рестриктивном поступку у складу са ОС број 7040-152 од 07.12.2020. године.

16. Приликом спровођења поступка јавне набавке није утврђен сукоб интереса за комисију дефинисана одлуком број 3968-2 од 29.09.2023. године. 

Имајући у виду напред наведено доносим одлуку као у диспозитиву.

ДЈ/
Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 
                                                                                        
потпуковник
                                                                                        
Раденко Грбић, дипл.инж.
Достављено:

· „АЦ Алексић” Ниш,

· „Auto Griffon” д.о.о. Ниш,

· ГЛо(С-4),

· а/а.
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